
Śpioszki dziecięce / Pajacyk 0-3m - Króliczek

cena: 86 zł
symbol: LTD-L8301243BUN 0-3
wzrost dziecka: do 62cm
wiek:  0-3m
kolor: biały/szary
materiał: 93% bawełna,7% bawełna elastan
waga produktu po rozpakowaniu:  0.15kg
waga z opakowaniem: 0.12kg
EAN: 9343443100632

Śpioszki Love To Dream™ zostały zaprojektowane z myślą o całodziennym komforcie podczas snu i zabawy. Dzięki zamkniętym stopkom i wywijanym
rękawkom, te śpiochy są idealne same w sobie lub jako warstwa pod piżamką Love To Dream™.

Cechy:

Dwukierunkowy zamek ułatwiający zmianę pieluszki●

Wywijane mankiety rękawka, aby utrzymać dłonie w cieple i uniknąć zadrapań ●

Wykonane z naszej charakterystycznej, oryginalnej dzianiny z której wykonane są otulacze Swaddle Up●

Wykończone charakterystycznym dla Love To Dream szaro-białymi pasami●

Dodatkowy, ochronny materiał przy zakończeniu zamka dla ochrony skóry dziecka●

Zamek od kostki do podbródka ułatwia zakładanie śpioszków●

Dostępny w 5 rozmiarach: XS, 0-3 m, 3-6 m, 6-12 m, 12-18 m●

https://www.marko-baby.pl


Urocza, uniwersalna praktyczność

Jedną z najważniejszych rzeczy, których rodzice oczekują od swoich dziecięcych ubranek, jest prostota: to, w co jest ubrane Twoje maleństwo, powinno ułatwić Ci
życie, a jednocześnie uczynić je wygodniejszym. Nic nie zapewnia tak idealnego połączenia komfortu dla Twojego maleństwa i wygody dla Ciebie, jak śpiochy
dziecięce. Zapewniają dziecku wygodę i zachowują swój kształt od rana do wieczora, po praniu, dzięki super wygodnej mieszance bawełny i elastanu. Żaden inny
element w garderobie Twojego malucha nie stanie się tak szybko pokochany jak ten.

Funkcjonalna wszechstronność klasy premium

Zaprojektowany dla noworodków i małych dzieci w wieku od 0-18 miesięcy, nowe śpioszki Love To Dream ułatwią Ci życie dzięki:

Prosty Design: Jednoczęściowe śpioszki Love To Dream ułatwiają ubieranie dziecka. Wystarczy zapiąć suwak od kostki do podbródka, a Twoje dziecko jest●

gotowe do snu lub zabawy. Ponadto dwukierunkowy zamek błyskawiczny ułatwia zmianę pieluszki w domu lub poza nim.
Przystosowuje się: Śpiochy Love To Dream są idealne do zakładania ich pod piżamę Twojego dziecka. Eliminuje potrzebę przebierania malucha w coś zupełnie●

innego, gdy nadchodzi pora drzemki. Mniejsza liczba ubrań, z którymi trzeba się uporać, zmniejsza ryzyko przeszkadzania maluchowi, jeśli już zaczął zasypiać.
Łatwe do prania: nieuniknione jest, że małe dzieci ubrudzą się w najmniej odpowiednim momencie – a kto ma czas na pranie ręczne lub suszenie ubrań dla●

niemowląt? Dlatego też śpioszki Love To Dream można prać w pralce i można je wysuszyć w suszarce bębnowej. Dodatkowo zachowuje swój kształt nawet po
praniu dzięki wysokiej jakości mieszance bawełny i elastanu. Pielęgnacja  śpioszków jest tak prosta i łatwa, jak ubieranie w nie malucha.
Nie martw się: Śpiochy Love To Dream posiadają wywijane mankiety, które zamieniają się w uroczą małą rękawiczkę, która utrzymuje dłonie dziecka ciepłe i●

zapobiega drapaniu się po twarzy. W przypadku poruszających się maluchów, urocze, antypoślizgowe wypustki na podeszwach stópek, pomagają zmniejszyć



ryzyko poślizgnięć i upadków, niezależnie od tego, czy maluch robi pierwszy krok, czy pięćsetny.

Jednoczęściowe śpioszki

Stworzone przez mamy, które dokładnie wiedzą, czego brakuje w już istniejących śpioszkach. Śpioszki Love To Dream to:

Przytulne i miękkie w dotyku: Wykonany z oryginalnej, znanej i uwielbianej tkaniny używaj w otulaczach Swaddle Up - rozciągliwa mieszanka bawełny●

zapewnia dodatkową elastyczność, umożliwiając dziecku pełen zakres ruchów bez utraty komfortu. Rodzice docenią również miękki, przytulny materiał, gdy
przytulą się do uroczego jednoczęściowego kostiumu ich pociechy.
Proste wybory: Nie musisz decydować, w co ubrać swoje dziecko lub w co je przebrać w ciągu dnia, ponieważ wszechstronność śpioszków Love To Dream●

sprawia, że można je nosić przez cały dzień, od snu po zabawę. Niezależnie od tego, czy Twój maluch odpoczywa w łóżeczku, zwiedza dom w ciągu dnia, czy
spacerujecie na świeżym powietrzu w wózku, śpioszki zawsze będą wyglądać świetnie, a jednocześnie zapewnią Twojemu dziecku ciepło i wygodę.
Szybsze ubieranie i zmiana pieluchy: Śpiochy Love To Dream w stylu jednoczęściowego kombinezonu są łatwe do zakładania i zdejmowania, dzięki czemu●

zmiana lub ubieranie malucha jest łatwiejsze niż kiedykolwiek. Dwukierunkowy zamek jest szybszy niż guziki i napy (które mogą podrażniać skórę dziecka) i
ułatwia zmianę pieluch.
Świetne dla wrażliwej skóry dziecka: dwukierunkowy zamek błyskawiczny w śpioszkach Love To Dream nie tylko zapewnia łatwy dostęp, ale ma również●

ochronny materiał w formie zakładki, dzięki której zamek i suwak nigdy nie podrażnią skóry dziecka.




